

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 35 66 34 44**

**Tømrerfirmaet Mads Engell ApS**

**Egedalsvej 4**

**2690 Karlslunde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2019.

---

Mads Engell  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Mads Engell ApS Egedalsvej 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 66 34 44
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Engell
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>748.921</b>	<b>1.412.554</b>
1 Personaleomkostninger	-686.151	-1.219.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.236
Øvrige finansielle omkostninger	-5.518	-9.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.252</b>	<b>124.901</b>
2 Skat af årets resultat	-12.870	-31.145
<b>Årets resultat</b>	<b>44.382</b>	<b>93.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.382	93.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.382</b>	<b>93.756</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.938	495.125
3 Udskudte skatteaktiver	15.698	20.931
Andre tilgodehavender	0	3.063
Tilgodehavender i alt	<u>628.636</u>	<u>519.119</u>
Likvide beholdninger	<u>422.587</u>	<u>515.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.051.223</u></b>	<b><u>1.034.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.051.223</u></b>	<b><u>1.034.376</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	289.220	244.838
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>339.220</b>	<b>294.838</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.598	25.128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.014	175.120
	Anden gæld	273.391	410.790
	Periodeafgrænsningsposter	0	128.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.003	739.538
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>712.003</b>	<b>739.538</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.051.223</b>	<b>1.034.376</b>

### 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	610.476	1.083.559
Pensioner	58.152	100.124
Andre omkostninger til social sikring	7.293	6.297
Personalemkostninger i øvrigt	10.230	29.400
	<u><b>686.151</b></u>	<u><b>1.219.380</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.637	37.200
Årets regulering af udskudt skat	5.233	-6.055
	<u><b>12.870</b></u>	<u><b>31.145</b></u>
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	20.931	14.876
Udskudt skat af årets resultat	-5.233	6.055
	<u><b>15.698</b></u>	<u><b>20.931</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.698	20.931
	<u><b>15.698</b></u>	<u><b>20.931</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	244.838	151.082
Årets overførte overskud eller underskud	44.382	93.756
	<u><b>289.220</b></u>	<u><b>244.838</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Engell Holding ApS, CVR-nr. 35 66 33 71, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af års-regnskabet for administrationselskabet.